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under disse ganske ekstraordinære Omstændigheder har man derfor ment, at Billighed 
taler for, at der søges bevilget ham, der er særdeles vel, anbefalet og har af 6 Børn 
2 skolepligtige Sønner at forsørge, en aarlig Understøttelse, der da, formenes passende 
at' kunne sættes til 500 Kr'. Man skal saaledes anbefale, åt en Understøttelse af denne 
Størrelse tillægges ham fra det Tidspunkt da han blev afskediget eller fra 1. April 
1904 at regne. 

Til 2. c. Enkebaronesse Caroline M. C. Adeler, født Voss, der af Finans- 
ministeriets Understøttelseskasse oppebar en aarlig Understøttelse af 300 Kr., indgav 
i Rigsdagssamlingen 1903홢04 et Ändragendö-; ,'til'Ri<gsdage I bin-Forhøjelse af Forsør- 
gelsen, som blev henvist til Finansministeren (Folketingstidenden Sp. 5615홢16). Det 
var Finansministeriets Agt at søge Understøttelsen forhøjet til 600 .]Kr.,, men imidlertid 
afgik Ansøgerinden ved Døden den 21. August d. A., hvorom man i Skrivelse af 28. 
September d. A. meddelte Folketingets Formand Underretning. 

Fra Andragerindens Datter, Baronesse Julie O. C. Adeler, er nu fremkommet 
Ansøgning om en Understøttelse. Hun er født 1877; . hun har i Hævning fra Vallø 
600 Kr. aarlig, men derudover ingen yderligere Indtægt, idet hendes Helbred er 
skrøbeligt, saa at hun har maattet opgive at søge Erhverv som Lærerinde, hvortil 
hun er uddannet. Derefter har man fundet det billigt, at der tillægges hende en 
aarlig Understøttelse i Lighed med dem, der ere blevne tillagte andre Efterkommere 
af Cort Sivertsen Adeler, der nedstamme fra ham i lige Linie, og man har efter 
Omstændighederne ment at kunne foreslaa den sat til 500 Kr. fra den ,l. i den efter 
hendes Moders Død følgende Maaned at regne. 

Med Hensyn til de sidst, nævnte Understøttelser skal bemærkes, at de antages 
at, kunne afholdes af Understøttelseskassen, uden at denne derfor behøver at forhøjes. 

Til 3. -5. Paa Grund af Gennemførelsen af Lovene om Ejendomsskyld og 
Indkomst- og Formueskat til Staten 홢 navnlig Revisionen af Ansættelsen til Ejendoms- 
skyld -n vil, som udtalt i Anmærkningerne til Finanslovforslaget for Finansaaret 1905 
홢06, det til Medhjælp for Skattedepartementet bevilgede Beløb for indeværende 
Fi^ansaar, 19,140 Er., ikke kunne række til, ogi af samme Grund vil ogsaa eri For- 
højelse af det til Kontorhold for Skattedepartementet for samme Finansaar bevilgede 
Beløb, 4,000 Kr., blive nødvendig.  ̂

Disse Beløb søges derfor ekstraordinært forhøjede med henholdsvis 30,000 Kr. 
og 2,400 Kr. 

.T i l  Udførelsen af Arbejdet vedrørende Revisionen af Ansættelsen til Ejendoms- 
skyld i har været nødvendigt at leje Lokaler udenfor Ministeriebygningen. Leien 
af disse Lokaler udgør 2,200 Kr. aarlig. 

Til 6.< Som udtalt i Bemærkningerne til Forslag til Lov om Tillægsbevilling 
for _ Finansaaret 1903홢04 bør Kontorholdsvederlaget for Amtsforvalterembedet for 
Frederiksborg Amtstuedistrikt forhøjes med et Beløb af 450 Kr. aarlig, og 9 dette Beløb 
søges derfor bevilget., 

Til 7. Beløbet, der søges bevilget, agtes anvendt til Dækning dels af Udgifter 
l. 11 홢-^^KeM^]%^ftg?a{giften^.; dels af Udgifte»;.véd' Udarbejdelse og Indbinding af Re- 

gistre, over Ejendomsskylden til Brug for Skatteoppebørselsmyndighederne og lste 
Revisionsdepartement samt'til Skatteskemaer og øvrige Tryksager vedrørende de ',nye 
Skattelove. " 

, Til 8. v l i l  Varetagelse af Fuldmægtig N.P.Jensens Arbejde i Bureauet under 
hans langvarige Sygdom og Rekonvalescens har det været nødvendigt at konstituere' 
en Bureauets' Assistenter som Fuldmægtig og derefter at antage en midlertidig 
Assistent. Til Dækning af -de hermed foranledigede Udgifter søges bevilget et Beløb 

' ."halv-Fuldmægtiglønning i ,10 Maaneder), medens Resten af Udgiften 
afholdes at bureauets ordinære Budget. 


